



## انعقاد تفاهم نامه احداث همراه سرای مرکز امام رضا(ع) تبریز

رئیس بیمارستان امام رضا(ع) تبریز از واگذاری زمین به موسسه خیریه بیمارستان امام رضا(ع) جهت احداث همراه سرا خیر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر مجتبی محمدزاده، رئیس بیمارستان امام رضا(ع) تبریز با اشاره به مشکلات همراهان بیماران برای اقامت، گفت: از چندین سال پیش موضوع احداث اقامت سرای همراهان در سرفصل مذاکرات تیم مدیریتی مرکز با مسئولین دانشگاه، شهرداری و خیرین سلامت قرار داشته تا اینکه اعضای جدید موسسه خیریه مرکز امام رضا(ع) که تجربه خوبی در این زمینه دارند به جمع ما اضافه شدند و با تقویت موسسه خیریه بیمارستان و افزایش تلاشها و فعالیتهای ارزشمند این موسسه در جلسات مشترک با خیرین بنام سلامت تبریز فعالیتهای احداث همراه سرا، سرعت بیشتری گرفت.

رئیس بیمارستان امام رضا(ع) ادامه داد: به دلیل وجود اساتید بنام و امکانات و تجهیزات فوق تخصصی به روز در این بیمارستان، بیشتر بیماران بد حال به این بیمارستان منتقل می شوند.

دکتر محمد زاده افزود: بیمارستان امام رضا(ع) بزرگترین مرکز درمانی ارجاعی شمالغرب کشور است و در بعضی بخش های فوق تخصصی از سراسر کشور ارباب رجوع دارد. وی ادامه داد: بطور میانگین روزانه بیش از 300 نفر همراه بیمار در این مرکز مستقر هستند و حدود پنجاه درصد از بیماران بستری این مرکز از دیگر شهرستانهای استان و یا از استانهای همجوار هستند.

دکتر محمدزاده در ادامه ضمن ابراز خرسندی از مشارکت خوب خیرین سلامت و آرزوی سلامتی و شفای بیماران گفت: این همراه سرا، اقدامی ارزشمند در راستای حمایت از بیماران و همراهان و ارائه خدمات رفاهی و حمایتی و همچنین کاهش دغدغه و نگرانی خانواده بیماران شهرستانی می باشد و می تواند نقش مهمی در بهبود کیفیت خدمات درمانی در بیمارستان امام رضا(ع) ایفا کند.

شایان ذکر است: روز شنبه، هفتم مهر ماه 1403 زمینی به متراژ یک هزار متر مربع در محوطه بیمارستان امام رضا(ع) به موسسه خیریه بیمارستان برای احداث و ساخت همراه سرا طی تفاهم نامه ای با حضور رئیس و معاون بیمارستان، نماینده مدیریت فنی دانشگاه، مدیر عامل و اعضای موسسه خیریه بیمارستان به این موسسه تحویل گردید.

گفتنی است: پروژه همراه سرای مرکز توسط موسسه خیریه مرکز امام رضا(ع) و با نظارت دفتر فنی دانشگاه علوم پزشکی تبریز اجرا خواهد شد.

[برای مشاهده تصاویر کلیک کنید.](#)